
135

425
425

340
275

360

250
525
400

785
400

420
350

385

G Ü N Ü N  ÇO R B AS I
B U R R ATA  &  D O M AT E S
E N G İ N A R  &  K E R E V İ Z
K A R İ D E S  T E M P U R A
N AC H O S
K A R İ D E S  &  AVO K A D O  TACO
DA N A  C A R PACC I O
L E V R E K  C E V İ C H E
A R A N C I N I
S E B Z E L İ  Ç I T I R  B Ö R E K
PA N Z E R OT T I
F Ü M E  S O M O N  TA B A Ğ I
K A L A M A R  TAVA
F Ü M E  K A B U R G A  &  H U M U S
P E Y N İ R  TA B A Ğ I

S A N DW I C H  &  B U R G E R
C L U B  S A N DV İ Ç
T Ü T S Ü L E N M İ Ş  T İ F T İ K  K A B U R G A  B U R G E R
C H E E S E B U R G E R

TAT L I
T I R A M I S U
Ç I T I R  P R O F I T E R O L
H U R M A L I  K E K
Ç İ KO L ATA L I  S U F L E
S A N  S E B AS T I A N  C H E E S EC A K E
A N T E P  F I S T I K L I  PA N N A  COT TA
D O N D U R M A
Vanilya / Vişne & Karadut & Çilek / Çikolata / Mango & Lime & Passion Fruit

215

210
220
225
210

210

100(1 top)

410
380

S A L ATA
360
395
425

460

440
395

585

S E Z A R  S A L ATA  // Tavuk bonfile dilimleri ile 
AVO K A D O  K İ N OA  S A L ATA
K A R A M E L İ Z E  K EÇ İ  P E Y N İ R İ  &  PA N C A R  S A L ATA
// Fırınlanmış kuru meyveler, ceviz, balzamik vinegretli sos
B O N F İ L E  S A L ATA  // Danish blue, fırınlanmış soğan, ceviz
S O M O N  S A L ATA  // Hafif kızartılmış somon parçaları, cevizli üzümlü sebze salsa, 
taze rezene, elma, portakal, otlu ricotta peynirli kıtır
I ZG A R A  L E V R E K  S A L ATA  // Siyah beluga mercimek, deniz börülcesi
R O K A  &  M OZ Z A R E L L A  S A L ATA

M A K A R N A  &  R I S OT TO
I S PA N A K  &  R I COT TA  D O LG U L U  R AV I O L I  
P O R C İ N İ  M A N TA R L I  &  B O N F İ L E  E T L İ  R İ G ATO N İ
L I N G U I N E  B O LO N E Z
DA N A  K A B U R G A  PA P PA R D E L L E
D E N İ Z  M A H S Ü L L Ü  C A L A M A R ATA
T R Ü F  M A N TA R  A R O M A L I  R I S OT TO
D E N İ Z  M A H S U L L Ü  R I S OT TO  

410

390
495

460
520
420
460

400

* F i ya t l a r  ( T L )  c i n s i n d e n d i r  ve  K . D . V .  d a h i l d i r 0 3 . 2 4

I S L E T M E M I Z D E  % 1 0  H I Z M E T  B E D E L I  U YG U L A N M A K TA D I R

A L KO L    S U T  U R U N U    SA R I M SA K   K A B U K L U  Y E M I S      S U SA M

K A H VA LT I

Hafta içi 13:00- Hafta sonu 15:00’e kadar servis edilir

300

285

295

B O L  P E Y N İ R L İ  O M L E T

R O L L  K İ Ş  O M L E T

AVO K A D O  &  P O Ş E  Y U M U R TA

EG G S  B E N E D I C T
Füme kaburga, hollandaiese

B R I T I S H  PA N C A K E
İngiliz kreması, akçaağaç şurubu

365

310

U LT R A  K A H VA LT I
Peynir çeşitleri, zeytin çeşitleri, sigara böreği, güveçte sucuk hellim, sunny side up ya da çırpılmış yumurta,

tereyağı, vişne reçeli, petek bal, kaymak, nutella, avokado, domates, salatalık, sote patates,
mevsim meyveleri, ceviz, kuru meyveler, kruvasan, süzme yoğurtlu granola, çay veya filtre kahve

K A H VA LT I  TA B A Ğ I
Peynir çeşitleri, zeytin çeşitleri, sunny side up yada çırpılmış yumurta, 

tereyağ, vişne reçeli, bal, avokado, domates, salatalık, sote patates, kruvasan

590

1.450

B AS L A N G I C  &  PAY L AS I M

550

L E M O N G R AS S  K Ö K  K A N AT  // Patates püresi, brokoli, domates konfit, limongrass sos
C A F E  D E  PA R I S
B E Ğ E N D İ L İ  F I S T I K L I  K Ö F T E  // Muhammara, semizotu salata
TAV U K  &  M OZ Z A R E L L A  // Ispanaklı beluga mercimek, brokoli mücver
K A R A D U T  S O S L U  B O N F İ L E  // Kuşkonmaz, baby patates, mantarlı patlıcan çıtır rolls, karadut sos
TAV U K  S C H N I T Z E L  // Kinoa, yulaf, susam kaplamalı schnitzel, tane hardallı patates salatası
DA N A  O S S O  B U CO  // Ağır ateşte pişmiş dana incik, limonlu risotto, au jus sos ile
R O K FO R  S O S L U  A N T İ R İ KOT  // Porcini mantarlı mantı, fırın baby patates,
cibes otu, rokfor sos 
I ZG A R A  D E N İ Z  L E V R E Ğ İ  // Kereviz püresi, bebek havuç, edameme, zeytinyağlı cibes otu ile
S O U S  V I D E  S O M O N  // Siyah beluga mercimeği, brokoli, kremalı limon sos

A N A  Y E M E K

780

700
825
450

465
530

800

450

690
680



FÜME KABURGA & HUMUS

ISPANAK & RICOTTA
DOLGULU RAVIOLI

ANTEP FISTIKLI PANNA COTTA

FÜME
SOMON
TABAĞI

DANA OSSO BUCO

DANA
KABURGA
PAPPARDELLE

SAN SEBASTIAN 
CHEESECAKE

KARİDES
TEMPURA

TÜTSÜLENMİS TİFTİK
KABURGA BURGER

TAVUK SCHNITZEL

Avokado &Pose Yumurta

Karadut SosluBonfile

Somon Salata

ÇİKOLATALI SUFLE

DANA CARPACCIO

LEMONGRAS KÖK KANAT

BURRATA & DOMATES

ROKA & MOZZARELLA
SALATA

Cafe de Paris

TAVUK & MOZZARELLA

DENİZ MAHSÜLLÜ
CALAMARATA

Nachos

KARAMELİZE KEÇİPEYNİRİ
& PANCAR SALATA

ENGİNAR & KEREVİZ

IZGARA DENİZ LEVREĞİ

Ultra Kahvaltı

EGGS BENEDICT

BRITISH PANCAKE

ÇORBA



* F i ya t l a r  ( T L )  c i n s i n d e n d i r  ve  K . D . V .  d a h i l d i r

* P r i ce s  a r e  i n  T L  a n d  i n c l u d e  t a x .

0 3 . 2 4

  * s u t  i l e  C h a i  Te a  L a t te  o l a r a k  s e r v i s  e d i l e b i l i r  / /  C a n  b e  s e r ve d  w i t h  m i l k  a s  C h a i  Te a  L a t te

* * K a fe i n  I Ce r m ez  / /  D o n ’ t  co n t a i n  ca f fe i n e

SANGRIA
TINTO DE VERANO

WHITE

RED

ROSE

SANGRIA PITCHER

1.950 415

420

420

2.000

420

SOĞUK  CECEK
COLD BEVERAGE

PEPSI / PEPSI ZERO SUGAR
YEDİGÜN / MOUNTAIN DEW / 7UP
LIPTON ICE TEA
SCHWEPPES BITTER LEMON
AYRAN SADE // PLAIN
AYRAN FESLEĞEN-NANE // BASIL-MINT
LİMONATA  // LEMONADE  
NANELİ // MINT
ÇİLEK // STRAWBERRY
HOME MADE ICE TEA
ŞEFTALİ / ÇİLEK / MANGO / ORMAN MEYVELERİ
PEACH / STRAWBERRY / MANGO / BERRIES 
SODA  // MINERAL WATER
BURN
SU  // WATER
SAN PELLEGRINO
TAZE MEYVE SULARI // FRESH FRUIT JUICE 
PORTAKAL / ORANGE 
ELMA / APPLE // HAVUÇ / CARROT

95
95

95
95

90
95

125
130
130

90
140

130

(250 cl)120     (750 cl)240
55

145
145

SARAP  WINE

BEYAZ WHITE
TERRA NARİNCE, TÜRKİYE
ALLURE SAUVIGNON BLANC, TÜRKİYE
ALLURE  CRISPY CHARDONNAY, TÜRKİYE
CIELO  PINOT GRIGIO, ITALY
KAYRA VINTAGE BARREL FERMENTED 
CHARDONNAY SUR LIE, TÜRKİYE

PEMBE ROSE
TERRA KALECİK KARASI ROSE, TÜRKİYE
CIELO BLUSH PINOT GRIGIO, ITALY
ALLURE BEYAZ KALECİK KARASI, TÜRKİYE
LEONA BLUSH
KALECİK KARASI, SHIRAZ, TÜRKİYE

KIRMIZI RED
TERRA CAB. SAUVIGNON, MERLOT, TÜRKİYE
TERRA ÖKÜZGÖZÜ, TÜRKİYE
TERRA ÖKÜZGÖZÜ BOĞAZKERE, TÜRKİYE
KAYRA VINTAGE MERLOT, TÜRKİYE
KAYRA VINTAGE CABERNET SAUVIGNON, TÜRKİYE
KAYRA VINTAGE SHIRAZ, TÜRKİYE
RUFFINO CHIANTI DOCG, ITALY
CHATEAU BEL AIR 
BORDEAUX SUPERIEUR, FREANCE
KAYRA BUZBAĞ REZERV
ÖKÜZGÖZÜ BOĞAZKERE, TÜRKİYE

300 1.450
1.800

280 1.350

300 1.450

300 1.450

300 1.450
1.500

1.750

280 1.350

300 1.450

2.100
2.100
2.150
2.350

1.450
300 1.450

2.350

310 1.550

BOMONTİ FİLTRESİZ 50 cl
BOMONTİ FİLTRESİZ BUĞDAY 50 cl
EFES 33 cl
EFES +1 ÖZEL SERİ  50 cl
BELFAST  50 cl
MILLER 33 cl
BUD  33 cl
CORONA  35,5 cl
BECK’S 33 cl

200

230
230

230

200

240
200

200

B RA  BEER

220

GELENEKSEL TÜRK ÇAYI  //  TURKISH TEA
BERGAMOTLU SİYAH ÇAY  //  EARL GREY
BEYAZ ÇAY  //  WHITE YIN LONG
ROOIBOS VANİLYA  //  VANILL A ROOIBOS
MASALA CHAI
YEŞİL ÇAY  //  GREEN LEAF
AYVA VE ZENCEFİLLİ YEŞİL ÇAY //  GINGER TWIST

75
180
200

180

180
180

180

*
**

CAY TEA

ESPRESSO
AMERICANO
MACCHIATO
CAPPUCCINO
CAFE LATTE
VANİLYA / FINDIK / KARAMEL // VANILLA / HAZELNUT / CARAMEL
FİLTRE KAHVE  // FILTER COFFEE
TÜRK KAHVESİ  //  TURKISH COFFEE

120  Dbl 145
140
140
150

 140

130
125

KAHVE COFFEE

SICAK  CECEK
HOT BEVERAGE

RUFFINO PROSECCO  DOC
KÖPÜKLÜ ŞARAP // SPARKLING WINE
LEONA BUBBLE FRIZZANTE
KÖPÜKLÜ ŞARAP // SPARKLING WINE
KAYRA CAMEO
KÖPÜKLÜ ŞARAP // SPARKLING WINE
DOM PERIGNON VINTAGE
MOËT & CHANDON
MOËT & CHANDON ROSE
MUMM CORDON ROUGE

4.100

300

3.100

1.450

35.000
10.250

11.000

SAMPANYA  CHAMPAGNE

I S L E T M E M I Z D E  % 1 0  H I Z M E T  B E D E L I  U YG U L A N M A K TA D I R  / /  A  S E R V I C E  C H A R G E  O F  % 1 0  I S  A P P L I E D  AT  O U R  R E S TAU R A N T

11.250



H Y D E  PA R K  
Cin, Keglevich Şeftali, Tatlı & Ekşi,
Taze Elma Suyu, Salatalık & Fesleğen
Gin, Keglevich Peach, Sweet & Sour,
Fresh Apple Juice, Cucumber & Basil

S M O K E D  M A R G A R I TA
Tütsülenmiş Biberiye, Tekila, Aperol,
Greyfurt, Lime
Smoked Rosemary, Tequila, Aperol,
Grapefruit, Lime

L I M E  L I P S
Cin, Mango Püre, Karamel, Limon, Portakal
Gin, Mango Puree, Caramel, Lemon, Orange

P I N K  S O U R
Cin, Keglevich Çilek, Lime, Böğürtlen
Gin, Keglevich Strawberry, Lime, Blackberry

A L A D D I N
Mango'n Friends-Cin Infuze, Tonik, Lime, Ardıç
Infused Mango'n Friends-Gin, Tonic, Lime, Juniper

COZ Y
Rom, Aperol, Greyfurt, Tatlı & Ekşi, Çilek Püresi
Rum, Aperol, Grapefruit, Sweet & Sour, Strawberry Puree

S I G N AT U R E  CO C K TA I L  M E N U

415

415

420

415

415

420

415

420

420

430

420P L U M  FA I RY
Kekik-Cin Infuze, Limoncello,

 Kuzu Kulağı, Erik
Infused Thyme-Gin, Limoncello,

Sorrel, Plum

G R E E K  G O D D E S S
Cin, Damla Sakızı-Karanfil Infuze,

Vanilya, Altın Çilek
Gin, Infused Glove-Gum Mastic,

Vanilla, Cape Gooseberry

G Y P SY  E Y E S
Jagermeister, Cin, Aperol, Greyfurt & Lime Suyu
Jagermeister, Gin, Aperol, Grapefruit & Lime Juice

L A DY B U G
Votka-Red Chilli Infuze, Passion Fruit Püresi,

Portakal Likörü, Red Chilli
Infused Red Chilli-Vodka, Passion Fruit Puree,

Orange Liqueur, Red Chilli

B A I L E YS  T I R A M I S U
Baileys, Kahlua, Salt Karamel Dondurma, 

Espresso
Baileys, Kahlua, Salt Caramel Ice Cream,

Espresso

M A R T I N I

E S P R E S S O  M A R T I N I
Vodka, Kahlua, Espresso

D I R T Y  M A R T I N I
Cin, Martini Dry, Zeytin Suyu
Gin, Martini Dry, Olive Juice

C L AS S I C  M A R T I N I
Vodka, Martini Dry

400

400

400

* F i ya t l a r  ( T L )  c i n s i n d e n d i r  ve  K . D . V .  d a h i l d i r

* P r i ce s  a r e  i n  T L  a n d  i n c l u d e  t a x .

0 3 . 2 4

I S L E T M E M I Z D E  % 1 0  H I Z M E T  B E D E L I  U YG U L A N M A K TA D I R

A  S E R V I C E  C H A R G E  O F  % 1 0  I S  A P P L I E D  AT  O U R  R E S TAU R A N T

CO C K TA I L  M E N U

N EG R O N I  |  430
Cin, Campari, Vermouth

W H I S K E Y  S O U R  |  415
Scotch Whisky, Portakal Likörü, Tatlı & Ekşi
Scotch Whisky, Orange Liqueur, Sweet & Sour

O L D  FAS H I O N E D  |  430
Whisky, Angostura Bitters, Esmer Şeker
Whisky, Angostura Bitters, Brown Sugar

LY N C H B U R G  L E M O N A D E  |  450
Whisky, Portakal Likörü, Tatlı & Ekşi, 7Up
Whisky, Orange Liqueur, Sweet & Sour, 7Up

LO N G  I S L A N D  I C E D  T E A  |  450
Rom, Vodka, Portakal Likörü, 

Cin, Tekila, Pepsi Max, Tatlı & Ekşi
Rum, Vodka, Orange Liqueur, 

Gin, Tequila, Pepsi Max, Sweet & Sour

C L AS S I C  M A R G A R I TA |  415
Tekila, Portakal Likörü, Lime Suyu
Tequila, Orange Liqueur, Lime Juice

S T R AW B E R RY  F R OZ E N 
M A R G A R I TA  |  420

Tekila, Portakal Likörü, Çilek
Tequila, Orange Liqueur, Strawberry

S H A R K  B I T E |  400
Malibu, Lime, Blue Curacao, 

Ananas Suyu, Soda
Malibu, Lime, Blue Curacao, 

Pineapple Juice, Mineral Water

A P E R O L  S P R I T Z |  450
Aperol, Prosecco, Soda, Portakal

Aperol, Prosecco, Mineral Water, Orange

H U G O  S P R I T Z  |  490
Prosecco, Mürver Çiçeği Likörü, Soda, Nane, Lime
Prosecco, Elderflower Liqueur, Mineral Water, Mint, Lime

M OJ I TO

C L AS S I C  M OJ I TO
Rom, Soda, Lime, Nane, Esmer Şeker
Rom, Minarel Water, Lime, Mint, Brown Sugar

415

S T R AW B E R RY  M OJ I TO
Rom, Soda, Çilek, Lime, Nane
Rom, Minarel Water, Strawberry, Lime, Mint

425

A P P L E  M OJ I TO
Rom, Soda, Elma, Lime, Nane
Rom, Minarel Water, Apple, Lime, Mint

425




